
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 349.379.398 15.484.323 245.546 11.099.109 376.208.376 890.869.624 29,69%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 270.252.962 0 0 0 270.252.962 570.825.038 32,13%

401 Основни плати 613.987.000 190.242.548 0 190.242.548 423.744.452 30,98%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 80.010.414 0 80.010.414 147.080.586 35,23%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0,00%

41 565.449 0 0 0 0 0 565.449 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 525.000 0 0 0 0 525.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 40.449 0 0 0 0 40.449 0,00%

42 289.096.000 58.189.056 13.348.270 245.546 10.455.811 82.238.683 206.857.317 28,45%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 588.187 743.562 0 113.320 1.445.069 3.954.931 26,76%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 40.880.851 0 0 0 40.880.851 84.119.149 32,70%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 2.941.540 184.519 0 0 3.126.059 18.493.941 14,46%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

30.04.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

423 21.620.000 2.941.540 184.519 0 0 3.126.059 18.493.941 14,46%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 5.974.918 490.538 0 8.961.184 15.426.640 45.708.360 25,23%

425 Договорни услуги 63.066.000 7.803.560 9.947.550 245.546 569.443 18.566.099 44.499.901 29,44%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 1.982.101 0 811.864 2.793.965 10.081.035 21,70%

427 Привремени вработувања 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 14.500.000 1.507.999 2.136.053 0 0 3.644.052 10.855.948 25,13%

464 Разни трансфери 14.500.000 1.507.999 2.136.053 0 3.644.052 10.855.948 25,13%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 121.838.551 19.429.381 0 0 643.298 20.072.679 101.765.872 16,47%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 14.529.000 0 0 0 0 0 14.529.000 0,00%

482 Други градежни објекти 44.159.551 109.551 0 0 0 109.551 44.050.000 0,25%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 16.519.830 0 0 0 16.519.830 42.330.170 28,07%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




